καθώς και του τρόπου ανάθεσης με πρόσκληση υποβολής προσφορών σε ένα οικονομικό φορέα, για 
την υπηρεσία με τίτλο: «Ετήσιο Συμβόλαιο Συντήρησης και Τεχνικής Υποστήριξης για το 
Πληροφορικό Σύστημα  Σίτισης- Στέγασης – Στεγαστικού Φοιτητών»    (Π. 22/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των δώδεκα χιλιάδων ευρώ (12.000,00 €), πλέον δύο 
χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα  ευρώ (2.880,00 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα τεσσάρων  
χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα ευρώ (14.880,00 €) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ και η 
προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε δώδεκα (12) μήνες, από την ανάρτηση της 
σύμβασης στο ΚΗΜΔΗΣ . 

Τρόπος διενέργειας: διαδικασία με πρόσκληση υποβολής προσφορών στον  οικονομικό φορέα Ι. 
ΠΑΝΑΡΕΤΟΥ-Χ.